Dato atto che ai sensi del comma 6 dell’art. 49 del D.lgs. 36/2023 è consentito derogare 

all’applicazione del principio di rotazione per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 

euro; 

P. Dato atto che la spesa complessiva, quotata in euro 4.950,00 

(quattromilanovecentocinquanta/00) oltre IVA, è ritenuta congrua e adeguata rispetto alle 

finalità perseguite e che il medesimo operatore su menzionato, in occasione di precedente 

edizione dell’evento, ha fornito un servizio accurato di ristorazione;  

Q. Ritenuto, in adempimento a quanto su esposto e in considerazione del valore stimato del

[...]

Ritenuto che l’affidamento in oggetto non possa rivestire un interesse transfrontaliero certo 

ai sensi dell'art. 48, comma 2 del D.lgs. 36/2023, sia per il limitato valore economico 

dell’affidamento sia per il luogo geografico di esecuzione del servizio stesso; 

S. Dato atto che la spesa quotata in euro 4.950,00 (quattromilanovecentocinquanta/00) oltre 

IVA è compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al conto CP.01.02.0008 – Spese per 

Rally 1000 Miglia; 

T. Dato atto che l’Ente ha acquisito dall’operatore economico Camst Soc. Coop. a r.l. 

un’apposita autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.